CORSO : (10) LICEO SCIENTIFICO (NT/LI02)
CLASSE : 5A- 5B — 5C

Materia

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

RELIGIONE

LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

Isbn

9788839532268

9788839532275

9788805029792

9788823433373

9780194599719

9788808127136

9788805071654

9788839530943

9788853804334

9788853804327

9788853804310

9788808141460

Autore Titolo

BALDI GIUSSO
RAZETTI-ZACCARIA

PIACERE DEI TESTI 5 DALL'ETA' POSTUNITARIA AL PRIMO
NOVECENTO

BALDI GIUSSO
RAZETTI-ZACCARIA

PIACERE DEI TESTI 6 DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI
GIORNI NOSTRI

TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI,
NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

SOLINAS LUIGI

CASILLO GIUSEPPE
URRARO RAFFAELE

TRIA TEMPORA - TOMO B ITINERARIO STORICO-LETTERARIO
NELLA ROMA ANTICA

OXENDEN CLIVE

LATHAM-KOENIG
CHRISTNA

NEW ENGLISH FILE INT - 2010: MISTO STND (SB + WB + MDB)
+ ESP ONLINE ENTRY CHECKER + SB + WB S/C + MY DIGITAL
BOOK + ESPANSIONE ONLINE

PROSE AND THE PASSION (THE) - CON CDROM (LMM LIBRO

MISTO MULTIMEDIALE) FROM THE ORIGINS TO THE TWENTIETH
CENTURY. TERZA EDIZIONE - ONLY CONNECT...

SPIAZZI MARINA
TAVELLA MARINA

FELTRI FRANCESCO
MARIA BERTAZZONI
MARIA MANUELA
NERI FRANCA

CHIAROSCURO 3 N.E. SECONDO I NUOVI PROGRAMMI DAL
NOVECENTO AI GIORNI NOSTRI

ABBAGNANO
NICOLA FORNERO
GIOVANNI BURGHI
GIANCARLO

FILOSOFIA (LA) 3A+3B DA SCHOPENHAUER A FREUD + DALLA
FENOMENOLOGIA A GADAMER

DODERO NELLA

BARONCINI PAOLO
MANFREDI ROBERTO

LINEAMENTI.MATH BLU ¢ EDIZIONE RIFORMA

DODERO NELLA

BARONCINI PAOLO
MANFREDI ROBERTO

LINEAMENTI.MATH BLU ¢ EDIZIONE RIFORMA VOLUME 4

BARONCINI PAOLO
MANFREDI ROBERTO | LINEAMENTI.MATH BLU e EDIZIONE RIFORMA VOLUME 3
FRAGNI ILARIA

FISICA E REALTA 1 CON INTERACTIVE E-BOOK ONLINE (LMM)

ROMENI CLAUDIO
DINAMICA E TERMOLOGIA - CON PHYSICS IN ENGLISH

Casa Editrice

PARAVIA

PARAVIA

SEI

BULGARINI

OXFORD

UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI

SEI

PARAVIA

GHISETTI &

CORVI
EDITORI

GHISETTI &

CORVI
EDITORI

GHISETTI &

CORVI
EDITORI

ZANICHELLI

Prezzo

27,70

27,90

19,50

15,75

35,60

21,40

29,90

42,50

34,10

32,00

29,85

34,80

Nuova
Adoz.

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

. onsi¢
Acquistare liato
Si No
Si No
No No
No No
No No
No No
Si No
Si No
Si No
No No
No No
No No



FISICA

FISICA

SCIENZE
DELLA TERRA

STORIA
DELL'ARTE

EDUCAZIONE
FISICA

9788808142016

9788808341525

9788808234964

9788808190406

9788881048472

ROMENI CLAUDIO

ROMENI CLAUDIO

RICCI LUCCHI

FRANCO RICCI
LUCCHI MARIANNA
TOSETTO SILVIO

CRICCO GIORGIO
DI TEODORO
FRANCESCO P.

DEL NISTA PIER
LUIGI PARKER JUNE
TASSELLI ANDREA

FISICA E REALTA 3 CON INTERACTIVE E-BOOK ONLINE (LMM)
CAMPO MAGNETICO E ONDE ELETTROM., RELATIVITA E QUANTI

FISICA E REALTA CONF. 2 CON INTERACTIVE E-BOOK ONLINE

(LMM) PRINCIPI TERMODINAMICA E ONDE + CAMPO ELETTRICO
- CON PHYSICS IN ENGLISH

TERRA, IL PIANETA VIVENTE (LA) C - (LD) ECOSFERA. RISORSE
E RISCHI. CON EARTH SCIENCE IN ENGLISH

CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ARANCIONE (LIBRO MISTO)

ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ART NOVEAU AI GIORNI NOSTRI +
EB SB - TERZA ED.

IN PERFETTO EQUILIBRIO PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO
INTELLIGENTE

FORMA: C=cartacea, |=scaricabile dainternet, M=mista

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

D'ANNA

27,20

41,40

11,30

23,40

20,90

No

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No



